[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	3 сентября 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	647-па

О внесении изменения в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 01 декабря 2017 года № 743-па

«О формировании комиссии по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), на территории
Арсеньевского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября
2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 01 декабря 2017 года № 743-па «О формировании комиссии по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), на территории Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 30 мая 2025 № 371-па) следующие изменения:
- в должностном составе комиссии по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), на территории Арсеньевского городского округа, заменить слова «Заместитель главы администрации городского округа» словами «Первый заместитель главы администрации городского округа»;
- изложить пункт 1.3 Положения о комиссии по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), на территории Арсеньевского городского округа в следующей редакции:
«1.3. Комиссия работает под руководством первого заместителя главы администрации городского округа.».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского Янкина Н.Л.
Глава городского округа                                                                                     С.С. Угаров

[image: image1.png]